
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto l’accordo di collaborazione culturale e scientifica tra l’Università degli Studi di Firenze e VSB Technical 

University of Ostrava, Czech Republic 

Visto il D.D. n. 8538 del 20.08.2021 bando per una selezione per l’assegnazione di  massimo 6  borse per 

rimborsi viaggio di studio in Czech Republic riservate a studenti iscritti ai CdL in: Magistrale in Architettura 

LM4 CU- B117; Scienze dell’Architettura L17; Progettazione dell’Architettura LM4-B076 dell’Architettura 

dell’Università degli Studi di Firenze 

Visto il D.D. n. 8986 del 7.09.2021 con il quale si è nominata la commissione giudicatrice;  
Preso atto del verbale dell Commissione; 
Verificata  la regolarità degli atti e della procedura; 
 

 
DECRETA 

 
Sono approvati e conclusi gli atti della una selezione per l’assegnazione di  massimo 6  borse per rimborsi 

viaggio di studio in Czech Republic riservate a studenti iscritti ai CdL in: Magistrale in Architettura LM4 CU- 

B117; Scienze dell’Architettura L17; Progettazione dell’Architettura LM4-B076 dell’Architettura dell’Università 

degli Studi di Firenze di cui al DD 8538/2021  

Risultano vincitori gli studenti  : 

o BOCCONE Marianna 
o LEONARDI VUGI Elena 
o PORCEDDU Marco 
o ROSSI Adele 
o SCHICCHITANO Cristina 

 
 
 
Firenze, 10 settembre 2021 
     
       Il Direttore del Dipartimento  

  Prof. Giuseppe De Luca  
 
 




		2021-09-10T10:28:39+0200
	Giuseppe De Luca




